
نشرة إعلانية الكترونية
العدد رقم / 591/
الاثنين 2٨ / ٨  / 2023

الصفحة

الاولى

     إعلان بمثابة مذكرة 

إخطار صادرة

إعلان

إعلان

إعلان
اعلان مناقصة للمرة الثانية )بالسرعة الكلية(

تعلن إدارة فندق شهبا حلب عن رغبتها بتوريد موكيت بكمية /4,000/ متر مربع لفندق 
شهبا حلب. على من يرغب بالاشتراك بالمناقصة الحصول على دفتر الشروط الفنية والمالية 
والحقوقية من إدارة الفندق لقاء مبلغ مالي قدره /50,000/ ل.س تدفع بالقسم المالي في 

الفندق.
يتم تسليم العروض في إدارة الفندق الكائن في شارع لؤي كيالي حتى غاية يوم 2023/9/3.

التأمينات الأولية /10,000,000/ ل.س فقط عشرة ملايين ليرة سورية لا غير .
التأمينات النهائية /5%/ من القيمة الإجمالية.

غرامات التأخير /0.001/ واحد بالألف عن كل يوم تأخير.
يتم سداد قيمة الكميات الموردة بنسبة /80%/ بموجب محضر استلام اصولي.

مدة التنفيذ /90/ يوم، مدة ارتباط العارض بعرضه /30/ يوم.
فندق شهبا حلب

المدير العام

24260

24189

24263

إعلان
فقد الطالب عباس الرمو بن كور مصدقة تخرج 

صادرة عن جامعة حلب معهد الطبي تخدير 

وانعاش

يرجى ممن يجدها ردها الى ديوان المعهد مشكورا

24262

إعلان
قرر مجلي إدارة جمعية زهرة نيسان التعاونية السكنية بحلب بقراره رقم /39/ الجلسة رقم /13/ تاريخ 2023/7/26 

انذار الأعضاء مجهولي الإقامة التالية أسماؤهم 

                 رقم العضوية                                                    الاسم والشهرة 

                         94                                                  محمد هنداوي بن حسن 

                        103                                                       إبراهيم عزيزي 

                        123                                                خالد قشقش بن إبراهيم 

                        130                                         محمد رضوان جوده بن محمد جمال 

                         144                                                 محمود حيزان بن حسن 

                         151                                           إسماعيل عزيزي بن محمد فياض 

نظرا لأنكم مكتتبون على مشروع ارض توزيع مجلس المدينة بقعة N4 ضرورة مراجعة الجمعية ودفع ما هو مترتب 

عليكم من مبالغ مالية خلال مدة /15/ يوما من تاريخ نشر هذا الإعلان بالجريدة تحت طائلة الغاء اكتابكم ونقلكم الى 

جدول الأعضاء المنتظرين 

 رئيس مجلس الإدارة 

 محمد محفوظ حبيب 

24253

إعلان
قرر مجلس إدارة جمعية الولاء التعاونية للسكن والاصطياف بحلب بقراره رقم /117/ محضر جلسة رقم /23/ تاريخ2023/7/30 

الغاء تخصيص الأعضاء المقصرين المخصصين في المشروع السكني الرابع )الريادة الأول( وذلك لعدم تسديد ما يترتب عليهم من 

التزامات مالية تجاه المشروع اصولا وفقا لخطة تمويل هيئة المستفيدين للأعوام )2018 – 2021( تنفيذا لأحكام المادة /35 – هـ/ 

من المرسوم التشريعي رقم /99/ لعام 2011 على الرغم من انذارهم بموجب البطاقة البريدية المكشوفة وعن طريق الجريدة المحلية 

وذلك تنفيذا لأحكام المادة /11 – ج/ من المرسوم التشريعي رقم /99/ لعام 2011 ويعتبر هذا الإعلان بمثابة تبليغ شخصي للأعضاء 

مجهولي الإقامة وهم:

مسلسل              رقم العضوية                           اسم العضو                                        ملاحظات

1                           375                            مازن بقسماوي بن عمر                     ورثة مازن بقسماوي

2                          410                             برهان وتي بن مصطفى              

3                          539                             باسل طحان بن اكرم         إشارة دعوى لصالح بسام برغل بن احمد

4                         574                       محمد سامح صقال بن محمد     

5                        760                      نوال مرعشلي حداد بنت الياس

 6                       778                            بلال المصري بن محمود  إشارة دعوى لصالح محمد رضا القاسم بن محمد

مقر الجمعية:

شارع النيل – مقابل جامع اسيد بن حضير – جانب روضة العلا هاتف: ثابت 2620380 – موبايل 0944345166

امين السر                                                                           رئيس مجلس الإدارة

بتول ماهر                                                                           نورس جفال

24264

إعلان
قرر مجلس إدارة جمعية الولاء التعاونية للسكن والاصطياف بحلب بقراره رقم /101/ محضر جلسة رقم /20/ 

تاريخ 2023/7/2 انذار كافة الأعضاء المقصرين والمكتتبين بالمشروع السكني الخامس )W3( والتالية أسماؤهم 

ادناه بضرورة تسديد الالتزامات المالية المترتبة عليهم اصولا وفقا خطة التمويل وذلك خلال مدة /15/ يوما من 

تاريخ نشر هذا الإعلان بالجريدة على الرغم من انذارهم بموجب البطاقات البريدية المكشوفة تنفيذا لأحكام 

المادة /11/ الفقرة /ج/ من المرسوم التشريعي رقم /99/ لعام 2011 وتحت طائلة الغاء اكتتابهم وعودتهم الى 

جدول الأعضاء المنتظرين تنفيذا لأحكام المادة /35 – هـ/ من المرسوم التشريعي رقم /99/ لعام 2011 ويعتبر هذا 

الإعلان بمثابة تبليغ شخصي للأعضاء مجهولي الإقامة وهم:

اسم العضو مسلسل       رقم العضوية   اسم العضو             مسلسل        رقم عضوية 

اريج خواتمي بنت  1          460    عبد الحميد عوفي بن مصطفى        3   569 

محمد نجيب

مصطفى معاز بن عبد الفتاح  884 2           462          مازن عداس بن محمد      4 

مقر الجمعية:

شارع النيل – مقابل جامع اسيد بن حضير – جانب روضة العلا هاتف: ثابت 2620380 – موبايل 0944345166

رئيس مجلس الإدارة

نورس جفال

24265

المؤجر: روعة حريري بنت احمد

والمستأجر: شركة ولاء فتال وعبد الغني قشقش

مدة العقد: اربع  سنوات                            تبدأ من تاريخ 2023/8/1

وتنتهي بتاريخ 2027/12/31

عنوان المتجر: حلب – حلب الجديدة محضر 2/12272 عقارية رابعة

امين السجل التجاري بحلب

  24271

خلاصــة عقد



نشرة إعلانية الكترونية
العدد رقم / 591/
الاثنين 2٨ / ٨  / 2023

الصفحة

نيــة لثا ا

     إعلان بمثابة مذكرة 

إخطار صادرة

اعلان

قرر مجلس إدارة جمعية زهرة نيسان التعاونية 

السكنية بحلب بقراره رقم /41/ الجلسة قم /14/ 

تاريخ 2023/7/27 انذار السيد ناصر أبو دان بن محمد 

رقم العضوية /17/ بالجريدة الرسمية نظرا لأنه مجهول 

الإقامة باعتبارك مكتتب على مشروع ارض توزيع 

مجلس المدينة بقعة W3 ضرورة مراجعة الجمعية 

ودفع ما هو مترتب عليك من مبالغ مالية خلال 

مدة /15/ يوما من تاريخ نشر هذا الإعلان بالجريدة 

تحت طائلة الغاء اكتتابك ونقلك الى جدول الأعضاء 

المنتظرين. 
رئيس مجلس الإدارة  محمد محفوظ حبيب 

24254

المؤجر: عبد اللطيف لبق بن محمد خلوف وشركاه

والمستأجر: عبد الحميد الحاج إبراهيم بن احمد

مدة العقد : سنتين تبدا من تاريخ  2022/10/18

وتنتهي بتاريخ 2024/10/17

عنوان المتجر: حلب الاكرمية جمعية الثورة محضر 3/16135 انصاري

امين السجل التجاري بحلب

    24248

خلاصــة عقد

إعــلان مناقصة
نظراً لعدم تقدم عارضين إلى المناقصة الأولى لتوريد أجهزة إيكو وأجهزة تخطيط وبناءً على قرار مجلس إدارة الجمعية السورية لعلاج سرطان الأطفال 

ورعايتهم بحلب نعلمكم بضرورة )الإعلان عن مناقصة للمرة الثانية( لتوريد الأجهزة التالية )إيكو -تخطيط(.

 • المادة الأولى: على العارضين تقديم تأمينات أولية بقيمة:

 • 10,000,000 مليون ليرة سورية فقط لا غير لتوريد أجهزة إيكو عدد /3/.

 • 3,000,000 مليون ليرة سورية فقط لا غير لتوريد أجهزة تخطيط عدد /2/.

 • المادة الثانية: يتم تقديم العروض بمقر الجمعية بحلب منطقة الجميلية-مجمع الخيرات-طابق ثاني من تاريخ 2023/08/26 ولغاية نهاية الدوام 

الرسمي بتاريخ 2023/08/31.

 • المادة الثالثة: يتم فض العروض بمقر الجمعية بحضور مندوبين عن المتقدمين يوم السبت 2023/09/02 الساعة 12,00 ظهراً.

 • المادة الرابعة: مدة تنفيذ العقد أسبوع من تاريخ فض العروض والحصول على أمر المباشرة.

 • المادة الخامسة: على الراغبين بالاطلاع على دفتر الشروط الخاص بالمناقصة ومعرفة الوثائق المطلوبة مراجعة مقر الجمعية الكائن في حي الجميلية – 

مجمع الخيرات- طابق ثاني وللتواصل على الرقم /0950008624/.

 • مدة ارتباط العارض بعرضه هو أسبوع من تاريخ فض العروض ورسو العرض عليه.

مؤسس رئيس مجلس الإدارة 

مزنة علبي

24259

اعلان
بناء على قرار مجلس مدينة حلب رقم /55/ لعام 2020 المادة /2/ 

البند /6/ الاحكام /7/ والقرار /20/ لعام 2023. 

يرجى تبليغ مالكي المقاسم /2+4/ من المحضر رقم /10722/ من 

المنطقة العقارية /الانصاري/ 

بأن مالك المقسم /8/ من العقار المذكور سيقوم بتدعيم وإعادة 

المقاسم من العقار المذكور. 

يرجى حضوركم مجلس مدينة حلب – شعبة الرخص في مديرية 

الشؤون الفنية للتوقيع على طلب الترخيص وفي حال عدم حضوركم 

يعتبر هذا الإعلان بمثابة تبليغ لكم وسيتم منح الترخيص وفق 

مضمون هذا القرار 

رئيس مجلس مدينة حلب 

الدكتور المهندس معد المدلجي 

بالتفويض مدير الشؤون الفنية  المهندس نادر حماش 

24257

اعلان
قرر مجلس إدارة جمعية الوسام التعاونية للسكن والاصطياف بحلب 

بجلسته رقم /8/ قرار رقم /28/  تاريخ 2023/5/19م دعوة الأعضاء 

المكتتبين على مشروع w3   لتكملة مدفوعاتهم حتى مبلغ ) 3500000( 

ثلاثة ملايين وخمسمئة الف ليرة سورية خلال مدة أقصاها 15 يوماً  من 

تاريخ نشر هذا الإعلان في الجريدة تحت طائلة الغاء اكتتابهم واعادتهم 

الى جدول الأعضاء المنتظرين , ودعوة أعضاء جدد حسب جدول الأفضلية 

وذلك عملاً بأحكام المادة )11( الفقرة )ج( من المرسوم التشريعي 

رقم )99( لعام 2011 , وذلك من الساعة 18.00 حتى الساعة 21.00 

يومياً عدا أيام العطل الرسمية والأعياد في مقر الجمعية الكائن في قصر 

الضيافة شارع الملاعب مفرق عويجة أمام ماركت السلام طابق ارضي  

0991357892 ويعتبر هذا الاعلان بمثابة تبليغ رسمي للأعضاء مجهولي 

الإقامة وهم: ريم جاويش بنت منتصر عضوية رقم 20 – فيصل الخليل 

بن إبراهيم عضوية رقم 18 – بدر خليل بن حمدي عضوية رقم 19

رئيس مجلس الإدارة

24267

المؤجر: غادة سباغ بنت محمود

والمستأجر: محمود حمتي بن علي

مدة العقد: سنة واحدة تبدا من تاريخ 2023/4/10 وتنتهي بتاريخ 

2024/4/9 عنوان المتجر: حلب المنشية محضر /786/ مقسم /17/ عقارية 

الثالثة

امين السجل التجاري بحلب

   24270

خلاصــة عقد
المؤجر: خديجة عيروط بنت احمد

والمستأجر: رزوق سليمان بن عبد الغني

مدة العقد: سنة                         تبدأ من تاريخ 2023/6/7

وتنتهي بتاريخ 2024/6/6

عنوان المتجر: حلب الحيدرية جزء من المحضر 1005 عقارية خامسة

امين السجل التجاري بحلب

    24272

خلاصــة عقد

المؤجر : سمية حزواني بنت مصطفى

والمستأجر: صفوان الرز بن امين

مدة العقد : ثلاث سنوات                       تبدا من تاريخ 2023/8/1

وتنتهي بتاريخ    2026/7/31

عنوان المتجر: حلب حلب الجديدة محضر 14/10182+15/ رابعة

امين السجل التجاري بحلب

   24268

خلاصــة عقد

المؤجر: روجه كسبو بن كركوز

والمستأجر: علي عمر وعلي إسماعيل باشا ووليد محفوظ

مدة العقد: سنة                       تبدا من تاريخ30 / 5 /2023

وتنتهي بتاريخ 2024/5/29

عنوان المتجر: حلب المنشية محضر 17/844 ثالثة

امين السجل التجاري بحلب

  24269

خلاصــة عقد

المؤجر : عمر شمان حسين

والمستأجر : فارس فستق بن رضوان

مدة العقد: سنةتبدا من تاريخ 2023/7/9

وتنتهي بتاريخ 2024/6/8

عنوان المتجر: حلب الموكامبو محضر 7789 مقسم 1 رابعة

امين السجل التجاري بحلب

     24261

خلاصــة عقد

خلاصة عقد الايجار للمؤجر : عبد الله و احمد ناشد أولاد محمد

والمستأجر : عبد الكريم الديبو بن يحيى

مدة العقد : سنتان                   تبدا من تاريخ 2023/2/15

وتنتهي بتاريخ 2025/2/14

عنوان المتجر حلب الفرقان شارع نازك محضر 2/11262 رابعة

امين السجل التجاري بحلب

    24266

خلاصــة عقد

إعلان

مزايدة اعلان 

بناء ً على قرار مجلس الإدارة رقم/37/ في الجلسة / 8 / 
تاريخ 2023/7/30 السادة الأعضاء المتخصصين في المشروع 

الثاني شرق منيان المحضر /232/  يدعوكم مجلس إدارة 
جمعية حرفيي الشهباء للمشاركة بالمزاد العلني لشراء غرفة 

مونة الذي سيجرى يوم الاحد بتاريخ 2023/9/17 الساعة 
/3/ الثالثة في مقر الجمعية المؤقت بمكتب ناجي بنفس 

المحضر. مصطحبين معهم مبلغ 2.5 مليون ليرة سورية لكل 
غرفة مونة تأمينات أولية على من يود الاشتراك بالمزايدة 

مراجعة مقر الجمعية المؤقت اثناء الدوام الرسمي للحصول 
على دفتر الشروط الفنية.

يعتبر هذا الإعلان بمثابة التبليغ الشخصي.
                 أمين السر             رئيس مجلس الإدارة

                     سجى السعيد               سعاد زريق

24300

اعــلان تصفية

  قررت محكمة البداية المدنية الأولى بحلب في الدعوى 

أساس /170/ تجاري لعام 2023. 

البدء بتصفية شركة دهب الأمين للتجارة شركة تضامنية 

غرضها تجارة الشوكولا والسكاكر وتسمية المحامي عبد 

الناصر المرعي مصفيا للشركة 

ودعوة كافة الدائنين والمدينين للشركة ومراجعة المصفي 

خلال مدة أقصاها ثلاثة أشهر من هذا الإعلان 

 حلب في 2023/8/23 
المساعد                                      المصفي                                              

القاضي 

     مصطفى بسوت 

24286

إعلان
دعوة هيئة المستفيدين لمشروع صلنفة الأول 

تحية تعاونية: 

قرر مجلس الإدارة جمعية الأبراج التعاونية للسكن والاصطياف في حلب بقراره رقم /59/ ومحضر جلسة رقم /11/ تاريخ 

.2023-8-26

دعوة هيئة المستفيدين الأعضاء المخصصين في مشروع صلنفة الأول وذلك يوم السبت الموافق 2023/9/16 الساعة العاشرة 

صباحاً في مقر الاتحاد التعاوني السكني غرب الزهراء وفي حال عدم اكتمال النصاب القانوني يؤجل إلى الساعة الحادية 

عشر صباحاً من نفس اليوم والتاريخ والمكان وفق جدول الاعمال: 1- بحث واقع المشروع. 2- المصادقة على المتعهد 

المنفذ وتحديد أجره. 3- مناقشة خطة التمويل ومدة التنفيذ ويعتبر هذا الإعلان بمثابة تبليغ شخصي للأعضاء المخصصين 

في مشروع صلنفة الأول نتيجة جهالة عناوينهم: رياض سنسول – عمار حاووط – أحمد عمار طلس – فهد عاصي – هلدا 

ذاكري – سمير بيبي – معتز سلطان – أحمد ادريس – أنس سالم – حسين ر مضان – محمد مازن قاوقجي – نور بادنجكي 

- محمود بادنجكي – عبد المؤمن علبي – أحمد أورفه لي – بشار النبهان – محمد كامل هيكل – سهى استنابولي – عمر 

قباقبجي – محمد أبو دان – أحمد بادنجكي – خالد سيريس – أحمد ناشد – رياض مزنرة – محمد ماجد خطيب – مهند 

أبو دان – رامي شالاتي – فؤاد حمشو – منار طرقجي – مجيد كيخيا

رئيس مجلس الإدارة أمين السر        

د. معن حفار                   د. ياسر عبد المحسن

24293

إعلان
                            دعوة لاجتماع الهيئة العامة غير العادية 

                   للشركة السورية السعودية الكورية لإنتاج الحرامات المساهمة المغفلة الخاصة 

حضرات السادة المساهمين سندا لكتاب وزارة التجارة الداخلية وحماية المستهلك رقم 5043/14970 

تاريخ 2023/8/17 تدعوكم لحضور اجتماع الهيئة العامة غير العادية للشركة يوم الاحد الواقع في 

2023/9/10 الساعة 12 ظهرا الجلسة الأولى وفي حال عدم اكتمال النصاب تكون الجلسة الثانية في تمام 

الساعة 1 ظهرا من ذات اليوم والتاريخ وذلك لمناقشة جدول الاعمال التالي: 

1_ توفيق احكام مواد النظام الأساسي للشركة مع احكام قانون الشركات الصادر بالمرسوم التشريعي 29 

لعام 2011 

2_ انتخاب مجلس إدارة لدورة جديدة 

3_ تمديد مدة الشركة لخمس وعشرون سنة إضافية 

4_ تعديل المادة 53 من النظام الأساسي المتعلقة بتوكيل غير المساهمين 

5_ تعديل المادة 2 من النظام الأساسي المتعلقة بغاية الشركة 

                    الشركة السورية السعودية لإنتاج الحرامات المساهمة المغفلة الخاصة 

   المساهمين محمد عمر صباغ وحيرة الجابري 

24273

إعلان
خلاصة عقد الايجار للمؤجر: حسان الأحمد بن محمد زكريا 

 والمستأجر: محمد زكريا بن يوسف الأحمد 

مدة العقد: سنة كاملة                          تبدأ من تاريخ 1982/1/1               

                                                وتنتهي بتاريخ غير محدد 

عنوان المتجر: باب النصر محضر /1323/ أبواب /170/عقارية سادسة 
امين السجل التجاري بحلب

      24282

إعلان
فقد الطالب مجد عبد الحنان بن عبد الرزاق 

مصدقة تخرج صادرة عن جامعة حلب كلية الفنون 

الجميلة يرجى ممن يجدها ردها الى ديوان الكلية 

مشكوراً.
24239

إعلان
خلاصة عقد الايجار للمؤجر: غوليسيتا فانز وبنت غوليلو وشركاه 

والمستأجر: محمد خالد ملقي بن عبد العزيز وشركاه 
مدة العقد: غير محددة                     تبدأ من تاريخ 2020/7/20 

    وتنتهي بتاريخ 
عنوان المتجر: حلب امام قلعة حلب جزء من المحضر /333/ عقارية 

سابعة 
امين السجل التجاري بحلب

  24275


	1
	2

